
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

Управление образования и молодежной политики 
 
      

ПРИКАЗ 
 

 

 

от «17» января 2023 г. № 05/1-01-19 

 

О результатах заседания комиссии 

по комплектованию 

 

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных 

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города 

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить протокол комиссии по решению вопросов комплектования 

муниципальных дошкольных образовательных учреждений (далее – Комиссия) от 11.01.2023 

№ 131.  

2. Отделу общего образования: 

- направить детей в дошкольные образовательные учреждения (далее – МДОУ)  

по результатам заседания Комиссии согласно прилагаемому списку (приложение № 1); 

- отказать в предоставлении места во всех дошкольных образовательных 

учреждениях, указанных в заявлении, по результатам заседания Комиссии (приложение  

№ 2) 

- направить детей в дошкольные образовательные учреждения на основании 

ежемесячного мониторинга дошкольных образовательных учреждений о наличии вакантных 

мест (приложение № 3); 

- направить детей сотрудников МДОУ в дошкольные образовательные учреждения  

в соответствии с ходатайствами заведующих МДОУ согласно прилагаемому списку 

(приложение № 4). 

3. Опубликовать настоящий приказ 18.01.2023 г. 

4. Заведующим МДОУ: 

- начать процедуру зачисления детей; 

- изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный 

детский сад» статусы заявок направленных  детей  в  соответствии  с  согласием  (отказом)  

родителей на процедуру зачисления в срок до 31.01.2023 г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления                                                   Е.В. Пронина 
 

Евсюнина О.В.  

(4912) 72-01-01 (доб. 204) 

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

 



 

Приложение № 1 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «17» января 2023 г. № 05/1-01-19 

 

Список детей, направленных в дошкольные образовательные учреждения  

по результатам заседания Комиссии 

 

№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

1.  38 30.01.2016 I-ОБ 839884 льготная 03.09.2021 

2.  136 01.04.2016 I-ОБ 843241 общая 29.12.2022 

3.  29 20.05.2016 II-АЖ 539260 общая 27.11.2022 

4.  30 19.08.2016 II-НА 512619 льготная 13.12.2022 

5.  30 19.08.2016 II-НА 512620 льготная 13.12.2022 

6.  119 (гр. 6-7) 04.09.2016 V-ИК 755168 общая 23.12.2022 

7.  30 (гр. 6-7) 30.10.2016 I-ОБ 857777 общая 24.12.2022 

8.  135 (гр. 6-7) 03.11.2016 V-ИК 830579 общая 20.10.2022 

9.  38 (гр. 6-7) 07.12.2016 I-ОБ 860623 общая 18.01.2022 

10.  21 09.12.2016 I-ОБ 860563 льготная 28.02.2021 

11.  30 18.01.2017 I-ОБ 860898 льготная 13.12.2022 

12.  153 22.03.2017 I-ОБ 853200 общая 19.12.2022 

13.  137 06.06.2017 I-ОБ 874669 льготная 14.07.2022 

14.  34 29.06.2017 I-ОБ 874832 льготная 16.08.2022 

15.  160 12.08.2017 I-ОБ 878076 общая 28.11.2022 

16.  78 25.08.2017 I-ОБ 869216 общая 29.05.2018 

17.  9 17.01.2018 I-ОБ 880680 льготная 14.12.2022 

18.  41 19.04.2018 I-ЖТ 883780 льготная 26.12.2022 

19.  135 12.07.2018 I-ОБ 892228 льготная 07.12.2022 

20.  147 07.08.2018 I-ОБ 893187 общая 21.12.2022 

21.  152 11.09.2018 АА 3793829 общая 17.11.2022 

22.  32 10.10.2018 I-ОБ 894386 льготная 29.11.2022 

23.  150 26.10.2018 I-ОБ 898404 льготная 13.12.2022 

24.  31 10.12.2018 I-ОБ 898681 льготная 16.12.2022 

25.  138 28.12.2018 II-ОБ 509106 общая 05.12.2022 

26.  66 15.02.2019 II-ОБ 510212 общая 08.12.2022 

27.  41 15.02.2019 II-ОБ 508496 льготная 08.12.2022 

28.  108 21.02.2019 II-ОБ 508584 общая 14.12.2022 

29.  82 04.03.2019 II-ОБ 510286 общая 13.12.2022 

30.  4 19.03.2019 II-ОБ 538751 льготная 20.12.2022 

31.  107 23.04.2019 II-ОБ 507483 льготная 10.10.2022 

32.  143 26.04.2019 II-ОБ 510432 общая 20.12.2022 

33.  151 11.06.2019 II-ОБ 516069 общая 27.11.2022 

34.  34 01.09.2019 II-ОБ 520478 льготная 19.10.2021 

35.  21 (гр. 3-4) 05.09.2019 I-ОБ 518731 льготная 24.09.2019 



№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

36.  82 (гр. 3-4) 16.09.2019 II-ОБ 516683 льготная 30.11.2022 

37.  140 21.10.2019 II-ОБ 516924 общая 24.12.2022 

38.  128 (гр. 3-4) 03.11.2019 II-ОБ 517007 общая 15.09.2022 

39.  79 (гр. 3-4) 05.11.2019 II-ОБ 517134 льготная 20.08.2022 

40.  21 (гр. 3-4) 20.11.2019 II-ОБ 519211 общая 12.09.2022 

41.  21 (гр. 3-4) 20.11.2019 II-ОБ 519212 общая 12.09.2022 

42.  128 (гр. 3-4) 23.11.2019 II-ОБ 517147 общая 26.08.2022 

43.  128 (гр. 3-4) 24.11.2019 II-ОБ 517130 льготная 15.09.2022 

44.  134 (гр. 3-4) 25.11.2019 II-ОБ 521037 общая 15.12.2022 

45.  123 (гр. 3-4) 26.11.2019 II-ОБ 521025 льготная 22.01.2020 

46.  10 (гр. 3-4) 01.12.2019 II-ОБ 517180 льготная 25.10.2022 

47.  109 01.12.2019 II-ОБ 521044 общая 27.01.2020 

48.  69 (гр. 3-4) 04.12.2019 II-ОБ 519248 льготная 05.09.2022 

49.  128 (гр. 3-4) 06.12.2019 II-ОБ 517225 общая 14.09.2022 

50.  21 (гр. 3-4) 15.12.2019 II-ОБ 521113 общая 24.03.2022 

51.  115 (гр. 3-4) 19.12.2019 II-ОБ 517284 общая (преим.пр.) 15.12.2022 

52.  41 (гр. 3-4) 26.12.2019 II-ОБ 517334 общая 19.07.2022 

53.  87 10.01.2020 I-ФК 591736 общая 26.12.2022 

54.  29 (гр. 3-4) 24.02.2020 II-ОБ 514046 общая 21.12.2022 

55.  96 (гр. 3-4) 25.02.2020 II-ОБ 512535 общая 24.02.2022 

56.  137 20.05.2020 II-ОБ 526452 льготная 26.12.2022 

57.  116 07.07.2020 II-ОБ 527194 льготная 04.04.2022 

58.  111 туб. 17.09.2020 II-БО 529410 общая 22.12.2022 

59.  135 (гр. 2-3) 21.09.2020 III-АN 109354 общая 06.12.2022 

60.  87 (гр. 2-3) 24.09.2020 II-ОБ 529593 льготная 25.11.2020 

61.  75 (гр. 2-3) 21.10.2020 II-ОБ 531566 общая 11.08.2022 

62.  48 (гр. 2-3) 22.10.2020 II-ОБ 531198 общая 26.11.2020 

63.  48 (гр. 2-3) 02.11.2020 II-ОБ 531224 общая 01.12.2020 

64.  138 (гр. 2-3) 04.11.2020 II-ОБ 531250 общая 14.12.2022 

65.  48 (гр. 2-3) 13.11.2020 II-ОБ 531346 льготная 20.04.2021 

66.  75 (гр. 2-3) 26.11.2020 II-ОБ 531661 общая 24.02.2021 

67.  99 01.12.2020 II-ОБ 531620 общая 14.03.2022 

68.  125 (гр. 2-3) 09.12.2020 II-ОБ 531724 общая 24.01.2021 

69.  25 (гр. 2-3) 16.12.2020 II-БО 523228 льготная 06.10.2022 

70.  138 (гр. 2-3) 18.12.2020 II-БО 531884 общая 26.12.2022 

71.  25 (гр. 2-3) 26.12.2020 II-ОБ 531952 льготная 17.06.2021 

72.  23 (гр. 2-4) 01.01.2021 III-СН 718146 льготная 06.02.2021 

73.  70 (гр. 2-3) 06.01.2021 II-ОБ 536661 льготная 14.08.2021 

74.  149 (гр. 2-3) 26.01.2021 II-ОБ 536916 льготная 02.02.2021 

75.  16 (гр. 1,5-2) 30.03.2021 II-ОБ 537135 общая 12.05.2022 

76.  104 (гр. 1,5-2) 13.05.2021 II-ОБ 537297 льготная (преим.пр.) 20.04.2022 



№ 

п/п 
№ ДОУ 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

77.  116 (гр. 1,5-2) 28.05.2021 II-ОБ 534264 льготная (преим.пр.) 18.06.2021 

78.  110 12.07.2021 II-БО 544032 общая 03.11.2022 

79.  110 02.08.2021 II-ОБ 541617 льготная (преим.пр.) 19.04.2022 

80.  154 15.08.2021 II-ОБ 537938 общая 16.09.2021 



Приложение № 2 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «17» января 2023 г. № 05/1-01-19 

 

Список детей, которым отказано в предоставлении места во всех дошкольных 

образовательных учреждениях, указанных в заявлении, по результатам заседания 

Комиссии 

 

№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

1.  24.11.2016 IV-АН 507710 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 70. 

2.  03.12.2016 I-ОБ 860514 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 111. 

3.  15.12.2016 I-ОБ 852644 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 99. 

4.  06.02.2017 V-ИК 878630 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 1. 

5.  03.04.2017 IV-АК 673348 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 133. 

6.  03.04.2017 IV-АК 673347 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 133. 

7.  25.04.2017 АА 3249947 
Ребенок обеспечен местом в ДОУ 103, на ДОУ 134 отсутствует заявка в БД. 

Рекомендуется обратиться в МФЦ для создания заявки. 

8.  14.07.2017 I-ОБ 875111 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 133. 

9.  27.11.2017 I-ОБ 870018 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 112, 125, 140, 150. 

10.  03.12.2017 II-НА 555320 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 48. 

11.  27.02.2018 I-ОБ 870728 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 112, 125, 140, 150. 

12.  07.06.2018 АА 5012200 Заключение договора в ДОУ 70. 

13.  04.07.2018 I-ОБ 895862 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 48. 

14.  17.07.2018 I-ОБ 888985 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 121. 

15.  24.07.2018 I-ОБ 892349 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 60, 91, 96, 112. 

16.  27.07.2018 I-ОБ 889656 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 48. 

17.  04.08.2018 I-ОБ 889709 Ребенок направлен в ДОУ 123. 

18.  06.08.2018 I-ОБ 892602 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 141. 

19.  28.08.2018 I-ОБ 893704 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 112, 125, 140, 150. 

20.  27.03.2019 II-ОБ 508738 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 123. 

21.  12.04.2019 II-ОБ 509793 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 14. 

22.  21.05.2019 II-ОБ 510548 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 7. 

23.  11.07.2019 II-ОБ 518379 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 140. 

24.  03.09.2019 VI-ИК 818727 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 66, 96, 117 и обратиться на февральскую комиссию 

(для направления в группу с 3 до 4 лет). 

25.  07.09.2019 II-ОБ 518785 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 147, 149, 157. 

26.  11.09.2019 II-ОБ 518792 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 66, 96, 117 и обратиться на февральскую комиссию 

(для направления в группу с 3 до 4 лет). 



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

27.  08.10.2019 VI-ИК 844398 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 41. 

28.  20.11.2019 II-ОБ 519150 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 147, 149, 157. 

29.  17.01.2020 II-ОБ 512892 Заключение договора в ДОУ 150. 

30.  18.01.2020 II-ОБ 517720 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 125. 

31.  27.01.2020 II-ОБ 517850 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 66, 96, 117 и обратиться на февральскую комиссию 

(для направления в группу с 3 до 4 лет). 

32.  29.01.2020 II-ОБ 517904 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117. 

33.  02.04.2020 II-ОБ 524326 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 16, 124, 148, 158. 

34.  12.04.2020 X-МЮ 629090 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 12, 80, 81, 87. 

35.  22.05.2020 II-ОБ 526379 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 43, 80, 81, 117. 

36.  02.06.2020 II-ОБ 527242 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 12, 80, 81, 87. 

37.  17.06.2020 II-ОБ 526798 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117. 

38.  07.07.2020 II-ОБ 511155 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 147, 149, 157. 

39.  29.07.2020 II-ОБ 527631 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 23, 103, 108. 

40.  06.08.2020 АА 017665 
Ребенок обеспечен местом в ДОУ 103, на ДОУ 134 отсутствует заявка в БД. 

Рекомендуется обратиться в МФЦ для создания заявки. 

41.  18.08.2020 VII-ИК 605969 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117. 

42.  12.09.2020 II-ОБ 529500 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117 и обратиться на февральскую комиссию (для 

направления в группу с 2 до 3 лет). 

43.  18.09.2020 II-ОБ 529406 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 25, 117, 125, 121, 140, 147, 150 и обратиться с 

заявлением на февральскую комиссию (для направления в группу с 2 до 3 лет). 

44.  23.09.2020 VI-ИК 892956 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117 и обратиться на февральскую комиссию (для 

направления в группу с 2 до 3 лет). 

45.  08.10.2020 II-ОБ 529756 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 16.  

46.  12.10.2020 II-ОБ 511694 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117 и обратиться на февральскую комиссию (для 

направления в группу с 2 до 3 лет). 

47.  13.10.2020 II-ОБ 529922 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117 и обратиться на февральскую комиссию (для 

направления в группу с 2 до 3 лет). 

48.  16.10.2020 II-ОБ 529784 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 121. 

49.  22.10.2020 VII-ИК 607153 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117 и обратиться на февральскую комиссию (для 

направления в группу с 2 до 3 лет). 

50.  16.12.2020 II-ОБ 536516 

Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 117 и обратиться на февральскую комиссию (для 

направления в группу с 2 до 3 лет). 

51.  15.04.2021 II-ОБ 537268 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 13. 

52.  15.04.2021 II-ОБ 537269 
Отсутствуют места в данной возрастной группе.  Ребенок обеспечен местом в 

ДОУ 13. 

53.  14.07.2021 II-ОБ 544118 
Отсутствуют места в данной возрастной группе. Рекомендуется 

зарегистрироваться в ДОУ 13, 89. 

54.  26.09.2021 II-ОБ 541744 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  



№ 

п/п 

Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Отказ, причина 

55.  06.10.2021 II-ОБ 541489 Отсутствуют места в данной возрастной группе.  

56.  22.12.2021 II-ОБ 541998 Отсутствуют места в данной возрастной группе. 



Приложение № 3 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «17» января 2023 г. № 05/1-01-19 

 

Список 

детей, направленных в дошкольные образовательные учреждения на основании 

ежемесячного мониторинга дошкольных образовательных учреждений  

о наличии вакантных мест 

 
№ 

п/

п 

№ ДОУ 
Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

1.  82 23.09.2015 I-ОБ 832759 общая 05.11.2020 

2.  69 24.11.2015 IV-ИВ 810102 общая 22.06.2022 

3.  119 25.12.2015 I-ОБ 839574 общая 05.04.2019 

4.  12 16.01.2016 AA 2580041 общая 21.06.2022 

5.  10 21.02.2016 I-ОБ 857195 общая 05.10.2016 

6.  34 03.03.2016 I-ОБ 844397 льготная 05.08.2016 

7.  41 14.03.2016 I-ОБ 840251 льготная 02.07.2021 

8.  138 29.03.2016 II-БО 522648 общая 07.11.2022 

9.  102 02.04.2016 I-ОБ 843257 общая 16.09.2020 

10.  150 08.04.2016 АА 2633357 льготная 23.12.2022 

11.  102 15.04.2016 III-ЛО 630016 общая 02.07.2020 

12.  138 21.06.2016 III-ВГ 708868 общая 16.02.2021 

13.  147 27.07.2016 I-ОБ 848201 общая 28.10.2020 

14.  151 05.08.2016 I-ОБ 845956 льготная 21.07.2022 

15.  31 09.08.2016 
VIII-

МЮ 
577992 льготная 26.12.2022 

16.  35 02.02.2017 I-ОБ 858587 льготная 03.07.2018 

17.  147 21.03.2017 II-БО 540277 общая 07.11.2022 

18.  106 11.04.2017 АА 3489972 льготная 29.12.2021 

19.  136 02.05.2017 I-ОБ 876597 общая (преим.пр.) 25.07.2022 

20.  145 05.06.2017 IV-БД 634656 общая 25.11.2022 

21.  150 16.06.2017 II-ОБ 503339 льготная 23.12.2022 

22.  24 03.07.2017 II-ОБ 653593 льготная 13.01.2023 

23.  89 24.07.2017 AZ-IV 214342 общая 14.12.2021 

24.  151 11.09.2017 I-ОБ 875577 льготная 14.11.2022 

25.  69 15.09.2017 I-ОБ 869240 льготная 17.10.2022 

26.  115 17.10.2017  5856898 общая 23.08.2022 

27.  147 28.10.2017 КР-Х 5036272 общая 15.12.2022 

28.  48 03.11.2017 I-ДО 706496 льготная 21.12.2022 

29.  78 22.11.2017 I-ОБ 869870 общая 12.01.2023 

30.  37 04.12.2017 I-ОБ 870035 общая 10.11.2022 

31.  103 12.12.2017 I-ОБ 870073 общая 08.12.2022 

32.  75 04.01.2018 I-ОБ 873001 общая 11.01.2023 

33.  79 08.02.2018  838441 общая 16.01.2023 

34.  118 10.03.2018 I-ОБ 870803 общая 09.01.2023 



№ 

п/

п 

№ ДОУ 
Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

35.  128 21.03.2018 I-ОБ 888043 общая 14.11.2022 

36.  149 18.04.2018 I-ОБ 890985 общая 12.01.2023 

37.  124 04.05.2018 I-ОБ 886697 общая 15.09.2022 

38.  75 13.05.2018 I-ОБ 889219 общая 28.12.2022 

39.  149 25.05.2018 I-ОБ 888469 общая 10.01.2023 

40.  128 28.05.2018 АА 3560328 льготная 02.04.2022 

41.  126 02.07.2018 
IX-

МЮ 
659215 общая 22.12.2022 

42.  149 06.07.2018 I-ФО 821981 общая 08.01.2023 

43.  4 10.07.2018 I-ОБ 882762 общая 09.01.2023 

44.  28 23.07.2018 I-ОБ 893055 льготная 28.12.2022 

45.  150 29.07.2018 I-ОБ 893141 общая 13.01.2023 

46.  139 04.08.2018 АА 3740656 льготная 23.12.2022 

47.  105 07.08.2018 I-AN 1049510 общая 17.10.2022 

48.  115 17.09.2018 I-ОБ 892851 общая 11.01.2023 

49.  99 03.10.2018 III-РК 577052 общая 16.01.2023 

50.  116 27.10.2018 I-ОБ 895331 общая 16.01.2023 

51.  139 01.11.2018 I-ОБ 895430 льготная 12.01.2023 

52.  96 19.12.2018 VI-ИК 710411 общая 24.12.2022 

53.  128 28.12.2018 II-ОБ 508233 общая 15.12.2022 

54.  73 03.02.2019 II-ОБ 510233 общая 23.11.2022 

55.  147 20.02.2019 II-ОБ 508533 общая 13.01.2023 

56.  16 11.03.2019 l-ВВ 052068 общая 20.12.2022 

57.  31 05.04.2019 II-ОБ 505817 льготная 26.12.2022 

58.  149 07.05.2019 II-ОБ 518091 льготная 11.01.2023 

59.  130 18.05.2019 II-ОБ 518092 общая 15.12.2022 

60.  59 21.05.2019 II-ОБ 518014 общая 24.12.2022 

61.  136 28.05.2019 II-ОБ 518022 общая 25.12.2022 

62.  76 10.06.2019 II-ОБ 547936 льготная 20.12.2022 

63.  152 10.06.2019 II-ОБ 518148 общая 18.12.2022 

64.  121 11.06.2019 II-ОБ 518130 общая 11.12.2022 

65.  140 26.06.2019 III-NV 0002809 общая 19.12.2022 

66.  99 27.06.2019 БА 139320 общая 19.12.2022 

67.  35 02.07.2019 II-ОБ 516186 общая 27.09.2022 

68.  108 14.07.2019 II-ОБ 507887 льготная 09.01.2023 

69.  25 22.07.2019 II-ОБ 505435 общая 15.12.2022 

70.  141 20.08.2019 II-КС 509937 общая 10.01.2023 

71.  4 06.09.2019 I-КГ 280740 льготная 22.08.2022 

72.  143 04.10.2019 II-ОБ 520630 общая 09.01.2023 

73.  146 07.11.2019 II-ОБ 517058 общая 21.12.2022 

74.  4 13.12.2019 I-ОБ 515157 льготная 25.03.2022 

75.  69 крат. 25.12.2019 II-ОБ 517644 общая 06.11.2022 



№ 

п/

п 

№ ДОУ 
Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди 
Дата 

заявки 

76.  89 28.12.2019 II-ОБ 517396 общая 04.12.2022 

77.  109 06.01.2020 II-ОБ 517527 общая 14.02.2021 

78.  22 15.01.2020 X-МЮ 786350 общая 20.12.2022 

79.  147 18.02.2020 II-ИГ 579405 общая 07.10.2022 

80.  75 02.04.2020 II-ОБ 524353 общая 21.06.2020 

81.  146 20.04.2020 II-ОБ 524480 общая 17.12.2020 

82.  104 27.04.2020 II-ОБ 526327 льготная 11.01.2023 

83.  103 28.04.2020 II-ОБ 526518 общая 11.08.2021 

84.  109 07.05.2020 II-ОБ 526539 общая 20.05.2021 

85.  24 13.05.2020 II-ОБ 526464 льготная 16.12.2020 

86.  12 07.06.2020 II-ОБ 524237 льготная 15.12.2022 

87.  107 10.06.2020 I-ЕД 424451 общая 17.01.2023 

88.  147 06.07.2020 II-ОБ 527301 льготная 06.08.2020 

89.  149 25.07.2020 II-ОБ 527763 льготная 13.01.2023 

90.  70 13.08.2020 II-ОБ 529007 общая 10.08.2022 

91.  158 13.08.2020 II-ОБ 527933 общая 15.12.2022 

92.  69 крат. 04.10.2020 АА 060672 общая 17.10.2022 

93.  69 крат. 14.10.2020 АА 050602 общая 17.10.2022 

94.  136 09.12.2020 II-ОБ 531764 льготная 27.12.2022 

95.  154 22.02.2021 II-ОБ 536233 льготная 23.04.2021 

96.  16 25.02.2021 II-ОБ 536243 общая 09.12.2022 

97.  111 туб. 01.07.2021 II-ОБ 537840 общая 02.11.2021 

98.  76 12.07.2021 II-ОБ 544020 общая 10.12.2022 

99.  89 26.08.2021 II-ОБ 539029 льготная 04.04.2022 

100.  12 туб. 01.09.2021 II-ОБ 541703 льготная 23.11.2021 

 

 

Приложение № 4 к приказу начальника 

управления образования и молодежной  

политики администрации города Рязани  

от «17» января 2023 г. № 05/1-01-19 

 

Список 

детей сотрудников МДОУ, направленных в дошкольные образовательные учреждения 

 

№ № ДОУ 
Дата 

рождения 

Серия 

доку-

мента 

Номер 

доку-

мента 

Тип очереди Дата заявки 

1.  21 29.10.2017 I-ОБ 869568 льготная 06.04.2022 

 


